КИЦ ПРОФИЛЛЕ
ненан БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТЕЮДЖЕТ ненар БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

:ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПЕОФЕССЛОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимский МНОГСПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ плпк)

ПРИКАЗ
2023 г.

УФА

О назначении тьюторов за координацию программ повышения
квалификацииФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвещенияРоссии»

В соответствии с письмом ФГАОУ ДПО «АкадемияМумлросвещения
России»в рамкахтьюторскогосопровождеЕиякурсаповышения квалификации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства
многопрофильныйпедагогических работниковГБПОУ Уфимский

профессиональныйколледж организоватьс 18 сентябряпс 30 ноября2023 года
курсовое сопровождениереализациипрограммы повышения квалификации
ФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвещенияРоссии» «Преподаваниерусского
языка, литературногочтения, литературы, родныхязыков и родных литератур
в условияхвведенияфедеральныхобразовательныхпрограммначального общего,
основного обшегои среднегообщегообразования»(24 часа).

2. КарамовойИ.М., методисту ЦНППМПР подготовить д.ля отделов

образованияРеспубликиБашкортостанинформационноеписьмс о лроведении
ФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвещенияРоссии» курссв повышения
квалификации.

З. ВалееваБ.С., системного администратораЦНППМПР и СагитоваИ.Ф.,
тьютораЦНППМПРназначить тьюторамикурсовогосопровожденияпрограммы
повышения квалификации.4. Контрольза исполнением настоящего приказа возложить на

руководителяЦНППМПРБаш рову-Э.жх
Директор С.Б. Баязитов